
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

__________________________ 

 

rendelete 

 

a Balassi Bálint-ösztöndíjprogramról szóló 606/2023. (XII. 22.) Korm. rendelet 

módosításáról 

 

A Kormány az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Balassi Bálint-ösztöndíjprogramról szóló 606/2023. (XII. 22.) Korm. rendelet 3. § (3) 

bekezdésében a „feladatok meghatározása és finanszírozásának forrásának meghatározása 

céljából” szövegrész helyébe a „feladatok és az azokkal kapcsolatban felmerülő kiadások 

finanszírozásának meghatározása céljából” szöveg lép. 

 

2. § 

 

A Balassi Bálint-ösztöndíjprogramról szóló 606/2023. (XII. 22.) Korm. rendelet 7. § (2) 

bekezdés b) pontjában a „havi Budapest-bérlet és” szövegrész helyébe a „Budapesten érvényes 

30 napos tömegközlekedési bérlet, utazási biztosítás, részvétel a szakmai programokon és” 

szöveg lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 

 

 


